
中央公園
【盆おどり会場】

【花火大会会場】
幾春別川三笠山橋下下流 500m

　三笠北海盆おどり実行委員会(三笠市教育委員会)☎01267-2-3591

ほかにもイベント
盛りだくさん!
詳細はHPへ !

第23回
第23回

8/13 火

みかさ盆ランタン
をあげよう

・三味線（夢絃座）
・スイートクラス
・ぼん DOLL

◆石炭カツギレース

◆子ども盆おどり

◆ステージショー

◆オープニングセレモニー
　(みかさ盆ランタン )

14:00～

17:30～

19:15～

20:00～

8/14 水

©2023 石森プロ・テレビ朝日・ADK EM・東映

ディズニー
ペアチケット抽選会
 浴衣を着ないと参加できない

※レンタル浴衣あります

◆よさこい乱舞
   （新琴似天舞龍神・いなせ系暁会活檜頗組）
　ぼんDOLL
◆子ども盆おどり
◆子ども仮装・提灯行列
◆三笠北海盆おどり

14:30～

18:15～
19:15～
19:15～

13:00～

17:00～

1 回目
公演

2回目
公演

仮面ライダー
ガッチャード
キャラクターショー

仮面ライダー
ガッチャード
キャラクターショー

8/15 木

10万円分
旅行券が当たる

抽選会

 浴衣を着ないと参加できない

※レンタル浴衣あります

◆三笠北海盆おどり
　仮装盆おどり

◆納涼花火大会

19:00～

20:30～

15:00～

ステージ
ショー
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15 日が雨天の場合 16 日、17 日開催【詳しくはHPへ】


